referente a 04/2018

Nome do Funcionario

Cargo/Fungéo

Valor Proventos

ALEXANDRE ROGERIO AMARAL

ANDRE DINIZ DE ALMEIDA

BRUNO CESAR RIBEIRO

CLAUDIO PINTO

CLODOALDO BATISTA DE OLIVEIRA

DIOGO APARECIDO FARIA DA SILVA

EDMO APARECIDO DE OLIVEIRA PAES

EDSON PEREIRA ANTONIO

EDUARDO JESUS DE MELO

ENIVALDO DE JESUS

ERICA DE CASSIA BARBOSA RAMOS

GERALDO ATLETA DE OLIVEIRA CAMPOS

ITALO DE ALMEIDA REIS

JOAO AMORIM PONTES

JOSE AUGUSTO PINTO DO AMARAL

JOSE EDUARDO DE OLIVEIRA

JULIANE CRISTINE DOS SANTOS

LUCIMEIRE APARECIDA DE ALMEIDA BARBOSA

MARCELO DE ALMEIDA

MARCOS PAULO DE MEIRA

PAULO CESAR DE CAMARGO

PAULO ROBERTO DA SILVA

RAQUEL VIRGINIA PAPINI DE LUCENA

RENATA MARTINS BARBOSA

RENATO YOSHIO WATANABE

ROBERTO GASPAR OLIVEIRA

ROBERTO MAJER

ROBSON NUNES

SILVIA APARECIDA LEITE MARTINS

VIVIAN CRISTIANE SILVEIRA DA SILVA

WAGNER MARINHO DA SILVA PINHEIRO
TOTAL

VEREADOR

AGENTE DE SEGURANCA PATRIMONIAL
ASSISTENTE PARLAMENTAR

AGENTE DE TRANSPORTES
ASSISTENTE PARLAMENTAR
ASSISTENTE PARLAMENTAR
VEREADOR

AGENTE DE SEGURANCA PATRIMONIAL
PRESIDENTE

VEREADOR

ASSESSOR CONTABIL

VEREADOR

ASSISTENTE PARLAMENTAR
VEREADOR

DIRETO JURIDICO

ASSISTENTE PARLAMENTAR
ASSISTENTE PARLAMENTAR
VEREADOR

AGENTE DE SEGURANCA PATRIMONIAL
AGENTE DE SEGURANCA PATRIMONIAL
SECRETARIO GERAL DA PRESIDENCIA
VEREADOR

ASSISTENTE DO SECRETARIO GERAL
ASSISTENTE PARLAMENTAR
VEREADOR

DIRETOR LEGISLATIVO

DIRETOR FINANCEIRO

ASSISTENTE PARLAMENTAR
ASSISTENTE PARLAMENTAR
ASSISTENTE LEGISLATIVO

ASSISTENTE FINANCEIRO

7.596,67
3.363,66
3.427,02
5.340,24
3.134,20
3.590,95
7.596,67
3.992,96
7.596,67
7.596,67
7.982,66
7.596,67
3.427,02
7.596,67
8.761,07
3.402,27
3.427,02
7.596,67
3.249,28
4.023,71
16.811,69
7.596,67
4.453,33
3.927,65
7.596,67
9.191,70
9.191,70
3.754,87
3.590,95
6.707,00

3.661,82

186.782,80




